
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.64.2018
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 10.09.2018

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2017 r. póz. 2077, z 2018 r. póz. 62) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. póz.

1875, 2232) oraz Uchwały Nr XXX/254/2017 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29

grudnia 2017 roku w sprawie budżetu gminy na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok polegających na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2
- zwiększeniach w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone, zgodnie

z Zał. Nr 3 i 4

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

- dotacja na zadania zlecone: 12.452.851,73

44.504.134,41

43.350.320,22
75.428,69

1.153.814,19
675.230,19

WYDATKI

- bieżące

- majątkowe
w tym z UE

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 12.452.851,73

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

44.504.134,41

39.241.701,47

5.262.432,94
738.000,00

T R Z



dURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Dochody
1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.46 i 47.2018
zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85504 par. 2010 o kwotę 57.480,00 zł na wypłatę
świadczeń w ramach programu "Dobry Start"

Wydatki
1. W Rozdziale 90003 par. 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł na zakup
soli wypadowej i piasku w ramach akcji zima.
2. W Rozdziale 85504par. 3110 zwiększa się plan wydatków o 57.480,00 zł - zgodnie z w/w
decyzją Wojewody.

ST R

le&hK&diaW



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.64.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 10.09.2018 r.

Dział

855

Rozdział

85504

Paragraf

2010

Treść

Rodzina

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

11 655206,49

285 380,00

285 380,00

44 446 654,41

Zmiana

57 480,00

57 480,00

57 480,00

57 480,00

Po zmianie

11 712686,49

342 860,00

342 860,00

44504134,41

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.64.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 10.09.2018 r.

Dział

855

900

Rozdział

85504

90003

90015

Paragraf

3110

4210

4270

Treść

Rodzina

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Razem:

Przed zmianą

11 811 960,72

332 180,00

270 360,00

3509119,15

30 000,00

7 500,00

708 034,71

408 534,71

44 446 654,41

Zmiana

57 480,00

57 480,00

57 480,00

0,00

10000,00

10000,00

-10000,00

-10000,00

57 480,00

Po zmianie

11 869440,72

389 660,00

327 840,00

3509119,15

40 000,00

17500,00

698 034,71

398 534,71

44504 134,41

BeSTia
Strona 1



o U

PLAN FINANSOWY DOCHODW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.64.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 10.09.2018 r.

Dział

855

Rozdział

85504

Paragraf

2010

Treść

Rodzina

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

11 635 160,72

285 380,00

285 380,00

12395371,73

Zmiana

57 480,00

57 480,00

57 480,00

57 480,00

Po zmianie

11692640,72

342 860,00

342 860,00

12452851,73



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.64.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 10.09.2018 r.

Dział

855

Rozdział

85504

Paragraf

3110

Treść

Rodzina

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

11635160,72

285 380,00

270 360,00

12395371,73

Zmiana

57 480,00

57 480,00

57 480,00

57 480,00

Po zmianie

11692640,72

342 860,00

327 840,00

12452851,73

TlST R Z

V 'Jaćelłldzi Kacźmarek


